

Wronki, dnia 29 grudnia 2023 roku

### Zmiana nr 2 do treści Specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą środków czystości dla jednostek oświatowych w roku 2024

Zgodnie z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej Pzp, Zamawiający informuję, że wprowadza zmianę do treści specyfikacji warunków zamówienia .

Zmiana dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w części VII, VIII i IX zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia oraz zmiany SWZ.

1. W opisie przedmiotu zamówienia oraz w formularzu rzeczowo cenowym dotyczącym części VII zamówienia pozycje:
  - a) 2: „Udrażniacz do rur Kret w granulkach, pojemność 400g” zastępuje się: „Udrażniacz do rur Kret w granulkach, pojemność 560g”
  - b) 27: „Płyn do płukania Perwol 2l” zastępuje się: „Płyn do płukania Lenor 1,8l – 2l lub produkt równoważny
2. W opisie przedmiotu zamówienia oraz w formularzu rzeczowo cenowym dotyczącym części VIII zamówienia pozycje:
  - a) 16: „Płyn do mycia uniwersalny - TYTAN : 1,25 litra” zastępuje się: „Płyn do mycia uniwersalny - TYTAN : 1 litra”
  - b) 19: „Płyn do mycia szyb LUDWIK - atomizer 750 ml” zastępuje się: „Płyn do mycia szyb LUDWIK - atomizer 600 ml”
3. W opisie przedmiotu zamówienia oraz w formularzu rzeczowo cenowym dotyczącym części IX zamówienia pozycje:
  - a) 14: „Płyn do płukania tkanin typu E, pojemność 1,8L” zastępuje się słowami: „Płyn do płukania tkanin typu E, pojemność 1,012L
  - b) 17: „Worki do śmieci HD Classic z taśmą, pojemność 60 L szt.” zastępuje się słowami: „Worki do śmieci HD Classic z taśmą, pojemność 60 L rolka”
  - c) 18: „Worki do śmieci HD Classic z taśmą, pojemność 35 L szt.” zastępuje się słowami: „Worki do śmieci HD Classic z taśmą, pojemność 35 L rolka”

Zamawiający informuje, że dokonane zmiany do treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z dokonanymi zmianami do treści Specyfikacji Warunków zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert do dnia **05 stycznia 2024r. do godz. 11:00** oraz termin związania z ofertą do 3 lutego 2024r.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**DYREKTOR**  
  
**mgr Lucyna Kędziol**